______________________________________________________________________________________
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 11 de 16 de Setembro de 2016.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 16 de Setembro de 2016.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. AD REFERENDUM – REINSCRIÇÃO 1. Joana Darc Joaquim – 5058 2. Suellen
Carneiro de Lima – 2696  II. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Ana Lista dos Santos –
6162 2. Agne Rejane Barbosa de Oliveira – 6163 3. Heliana Silva Barros – 6164
4.Fabiana Neiva de Abreu Mendes – 6165 5. Vera Lucia Vieira da Silva – 6166 6.
Tiago Monteiro do Nascimento – 6167 7. Letícia Aparecida Fernandes de Alcântara
– 6168 8. Rosirene Victor de Campos Carvalho – 6169 9. Fabrício Marques Martins
– 6170 10. Denise Silva Gurgel – 6171 11. Glêdes Francisca da Silva Bastos – 6172
12. Luzenir Jorge Ferreira – 6173 13. Alex Rosa Campos – 6174 14. Renato
Carneiro Resende – 6175 15. Maria de Sousa Costa – 6176 16. Wilma Sucena
Ferreira – 6177 17. Sirley Borges Ferreira Quintino – 6178 18. Maria Helena de Lima
– 6179 19. Joelma Gomes de Sousa – 6180 20. Nair Regina Alves da Silva – 6181
21. Geyzon Cosme Santos Rodrigues – 6182 22. Ana Paula Costa da Silva – 6183
23. Ana Flavia Moraes e Moura – 6184 24.Karoline Silva Paiva – 6185 25. Camila
Teixeira de Oliveira – 6186 26. Carmen Maria Pagotto – 6187 27. Kelly Cristina Vaz
Machado – 6188 28. Elaine Cristina da Silva Alves – 6189 III. INSCRIÇÃO
SECUNDÁRIA  1.Hilda Dias da Silveira – 00045 SEC   IV. SUBSTITUIÇÃO DA
CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Ilana da Silva
Fernandes – 6083 2. Wanuce Francisca de Lima Lourenço – 5780 3. Sheila Maria
da Silva Santana – 5775 4. Enedina Alves Pereira – 6026 5. Lucelia Xavier da Mata
– 5902 6. Beatriz Jenifer Lacerda de Lima - 6121 V.CÉDULA DE IDENTIDADE
PROFISSIONAL 1. Niolani Nascimento Lucas Moreira – 5286 2. Euripedes Ferreira
da Costa Junior – 6196 3. Hilda Dias da Silveira – 00045 SEC 4. Natália Cristina de
Lima Ferreira – 6051 VI.SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE
PROFISSIONAL 1. Raquel Barreto Ramos Silva – 2941 2. Luzenildo Petronilo da
Costa – 4140 3. Welson Rosa Lima – 3777 4. Eliete Antero Barbosa Carvalho
Coelho – 2398 5. Joana Darc Joaquim – 5058 6. Suellen Carneiro de Lima – 2696 7.
Belanise Alves da Silva – 4908 VII.REINSCRIÇÃO 1. Eliete Antero Barbosa
Carvalho Coelho – 2398 2. Niolani Nascimento Lucas Moreira - 5286
VIII.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O
CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Ednalva Francisca Pereira – 4622 2. Euripedes Ferreira
da Costa Junior - 6196  IX.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª
REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Ana Paula Alves Rezende - 6195
XIV.  CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO 1.Maria de Fátima Franco – 4605 2.
Rosenilde Rodrigues da Costa – 3245 3. Maria Aparecida de Souza Gonçalves –
3607 4. Ivonete Alves Landim dos Santos – 5240 5. Eliete Rosa da Silva Faria –
5324

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057